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 Representant  Vara  

8A Julie Larsen  Jannicke Håkonsund X 

8B Kent-Eivin Austevoll  Charlotte Solsvik X 

8C Frøydis Wiers  Veronica Rong  

8D Charlotte Linge X Joni Risa  

9A Ingrid Boga Møgster  Therese H. Berge  

9B Jeanett Angeltveit  Marita Hamre  

9C Jimmy Kennet Håkonsund X Ida Einebærholm  

9D Odd Inge Stien  Tonje Helen Hansen  

9E Trond Skage  Nina Evensen  

10A Tommy Glesnes  Aina Hagenes  

10B Stefan Williams Hansen X Johnny Smørås  

10C Gro Magnussen  Karsten Golten  

10D Birgitte Kallestad / Susanne 
Glesnes 

X Jimmy Møller  

10E Linda Bjelland  Anne Mari Kleppe  

Rekt. Anne Hufthammer    

Råd
g 

    

 

1. Godkjenning av innkalling og saksliste 

o Ingen innvendingar 

2. Godkjenning av referat 

o Rektor har fått referatet, men det er ikkje signert. 

o Stefan skal ta å sende referatet til dei 2 representantane for å 

få det signert. 

3. Status uteområdet 

o Går tilbake til opphavleg plan og budsjett, som nå skal ut på 

anbod. 

4. Status arbeidsgrupper 

o Vi prata om å få i gang ei sponsorgruppe, for det vil vere 

behov for utstyr til det nye bygget. Da treng vi fyrst prate med 

rektor om kva utstyr som trengst, og så prøver vi å få oppretta 

den nye gruppa på neste møte.  

o Charlotte Linge skulle undersøke kor vi kan søke om midlar 

o Barnevakten kjem den 18. november og har eit opplegg for 

8.klasse om nettvett. Birgitte pratar med rektor om å få ut litt 

informasjon om dette opplegget. 



o Ungdomskontoret jobbar også med eit opplegg for ungdom. Vi 

prata om å få til eit eige opplegg for 9. og 10.trinn. 

o Trafikksikkerheitsgruppa: Jimmy har ikkje prata med dei andre 

i gruppa (Kent-Eivind og Ingrid), men har skrive eit forslag til 

innspel til Trafikktryggleiksplanen. Vi gjekk gjennom forslaget i 

plenum og kom med innspel. Jimmy sender inn forslaget i 

løpet av dagen. 

5. Status sosiale arrangement 

o Det neste store sosiale arrangementet er juleballet. Stefan 

sender ein mail til rektor for å spørje om ein dato er satt. 

6. Eventuelt 

o Neste FAU-møte skal rektor informere om kva inntektene var 

for prosjektuka. 

o Det vart tatt opp aldersgrenser på spel i prosjektuka. Her 

burde det på førehand vore tydelege regler om å halde seg til 

anbefalte aldersgrenser. 

o Det kom inn innspel på å gjere gaming i prosjektuka litt meir 

variert. E-sport er mykje meir enn berre gaming, kunne 

inkludert fysisk helse og kosthald i prosjektet. 

o Det var også eit ynskje om eit litt meir tydeleg opplegg på 

enkelte av oppleggene i prosjektuka. For eksempel gjekk 

nokre ungdom aleine i byen utan opplegg, og det kan vere litt 

skummelt for dei som ikkje er kjent i byen. 

o Det var eit ynskje om meir rammer for prosjektuka, kva er 

læremåla. 

o Aldersgrense var også eit tema da 8.klasse hadde overnatting. 

Her fekk dei sjå ein skrekkfilm dei ikkje var gamle nok til å sjå. 

o Vi prata om moglegheita for å ha ein karrieredag på skulen 

med besøk og foredrag for dei som skal ut av 10.klasse.  

o Det er prøvd å starta opp eit kommunalt FAU, kanskje 

ungdomsskulen skulle ha involvert seg her. 

 
 


